

GP.271.4.2012

Frombork, dnia 24.05.2012 r.

Odpowiedzi na pytania.

„Przebudowa ulic na Osiedlu Słonecznym we Fromborku z dojazdami do budynków, chodnikami i miejscami postojowymi oraz infrastrukturą techniczną, kanalizacją deszczową i oświetleniem ulicznym.”

Pytanie nr 1.

W rozdziale 12 pkt 14 SIWZ podaje się, że „Kosztorys ofertowy winien zawierać zestawienie rzeczowo-finansowe....”. SIWZ nie zawiera wzoru takiego zestawienia rzeczowo-finansowego. Zwracamy się o potwierdzenie, że to zestawienie ma zawierać: wartość danego elementu netto (np. rozbiórki istniejącej nawierzchni – zadanie) oraz termin wykonania.

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że w ust. 4 rozdziału 12 SIWZ, który to rozdział dotyczy opisu sposobu obliczenia ceny oferty, żąda się dołączenia do kosztorysu ofertowego zestawienia rzeczowo-finansowego – czyli scalone elementy robót, które mogą stanowić osobny element odbioru częściowego i zawierać planowany termin realizacji takiego elementu. Zestawienie winno odzwierciedlać zaoferowaną cenę brutto w tym wartość netto i VAT.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączyć zestawienia cen materiałów i sprzętu.

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiający informuje, że do kosztorysu ofertowego nie ma obowiązku dołączania zestawienia cen materiałów i sprzętu.

Pytanie nr 3.

W opisie technicznym projektu drogowego w pkt. 4.6 podaje się, że przed przystąpieniem do warstw konstrukcyjnych należy istniejące podłoże dogęścić mechanicznie i sprawdzić nośność podłoża za pomocą płyty VSS, a w przypadku gdy uzyskane wartości będą wyraźnie odbiegające od założonego modułu, należy skontaktować się z projektantem w celu ponownego wzmocnienia podłoża. Zwracamy się o potwierdzenie, że koszty ewentualnego nowego projektu wzmocnienia podłoża nie leżą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 3.

Potwierdzamy, że koszty ewentualnego nowego projektu wzmocnienia podłoża, nie leżą po stronie Wykonawcy.

(-) Krystyna Lewańska

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork